お 客 様  各 位

         2 0 2 3 年 2 月 吉 日

ブ ラ ザ ー 工 業 株 式 会 社

        マシナリー事業 工業用ミシン営業部

工業ミシン直通電話 2 月 27 日(月)閉鎖のご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら弊社では、2 月 27日（月）の工業ミシン専用電話の営業を停止させていただきます。

当該日、メールもしくは FAXより回答をさせていただきます。

一部技術的なお問い合わせについては 2月 28日以降に回答をさせていただきますのでご了承ください。

つきましては当該日のお問い合わせは FAXもしくはメールでのご連絡をお願いいたします。

2月 27日（月）を臨時閉鎖するにあたり、2月 28日（火）に専用電話を臨時開通いたします。

■部品お問い合わせ先

FAX：0120-820-883

Mail：brother-ISM-parts@brother.co.jp

※技術関連のご相談については brother-ISM@brother.co.jpへお願いいたします。

また今後の 2 月 27 日を除き、直通電話のお問い合わせ窓口については月曜、水曜、金曜の 10:00～12:00、

13:00～16:00で変更ございません。

ご不明な点がありましたら、ブラザー工業(株)工業ミシン営業部までお問い合わせください。

mailto:brother-ISM-parts@brother.co.jp

	お客様 各位
	2023年2月吉日
	ブラザー工業株式会社
	マシナリー事業　工業用ミシン営業部
	工業ミシン直通電話 2月27日(月)閉鎖のご案内